
UCHWAŁA NR III/23/06 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 21 grudnia 2006 r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez Zarząd 
Powiatu 

 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt.8 lit. d. Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. Nr 142 z  2001 r., poz. 1592 z późn. zm.), Rada Powiatu Krasnostawskiego uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu  w 2007 r.  
w kwocie 1 000 000 zł. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Marek Nowosadzki 

 

 

 

 

  


